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Følgende informasjon ble publisert i en pressemelding 23. desember kl. 18:00 CET og inneholder 
ikke ny innsideinformasjon.

GRANGEX sikrer strategisk kommersielt 
partnerskap med Anglo American for å 
gjenopptakelse av driften i Sydvaranger

GRANGEX AB (publ) ("Grangex" eller "Selskapet") er glade for å kunngjøre at selskapet har 
inngått en strategisk kommersiell avtale med Anglo American, noe som er en viktig milepæl 
for  framdrift mot gjenopptakelse av driften ved Sydvaranger gruven, som ligger i Grangex's
Kirkenes,  ("Sydvaranger - gruven").Nord-Norge

Hovedpunktene i avtalen:

Anglo American avstår fra royalty på 37 000 000 amerikanske dollar i bytte mot en 
eksklusiv 100 %  for hele Sydvarangergruvens levetid for ultrahøykvalitets offtake-avtale
magnetittkonsentrat til direktereduksjonsprosesser.

 Anglo American vil gi ytterligere 5 000 000 USD i  brofinansiering utenikke-utvannende

Anglo American er tildelt opsjon til å delta i gjeldsfinansieringen for prosjektet for 
gjenoppstart av driften ved Sydvaranger-gruven.
Grangex skal etablere en é med bred interessentdeltakelse for å ESG-rådgivningskomit
evaluere allerede identifiserte mulige kommersielle og andre alternativer til fjord deponiet 
ved Sydvaranger-gruven.

Selskapets uttalte strategi er å gjenoppta driften og produsere om lag 3,5 millioner tonn årlig av 
magnetittkonsentrat med 70 % ultrahøy renhet, egnet for direkte reduksjon ved 

 samt å bli en av de ledende leverandørene til den europeiske og globale Sydvaranger-gruven,
stålindustrien når disse går over til direkte reduksjonsmetode for å produsere grønt stål.

Som kunngjort 10. November 2025 har selskapet engasjert tre ledende nordiske
investeringsbanker (ABG Sundal Collier, DNB Carnegie og SB1 Markets) for å bistå med å skaffe
nødvendig finansiering til gjenoppstarten av driften ved Sydvaranger gruven. Avtalen bekrefter det
strategiske forholdet mellom selskapet og Anglo American, og støtter dermed selskapet i å
fullføre kapitalinnhentingen, som forventes å inkludere en kombinasjon av egenkapital- og
gjeldsfinansiering. Den tidligere kommuniserte ambisjonen om å starte driften i slutten av 2026
består.
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Endring av royaltyavtale og offtake-avtalen:
Selskapet og Anglo American har blitt enige om følgende:

Ved endelig investeringsbeslutning (FID) og fullført prosjektfinansieringen, vil Anglo 
American avslutte den eksisterende royaltyavtalen på USD 37 000 000 i sin helhet, uten 
noen tilbakebetaling av hovedstol og/eller fremtidige royaltybetalinger.

Ved opphør av den eksisterende royaltyen på 37 000 000 USD, vil Anglo American kjøpe 
100 % av gruvens produksjon av ultrahøykvalitets magnetittkonsentrat fra 

 basert på en markedsprisrelatert formel som tidligere er avtalt Sydvaranger-gruven,
mellom selskapet og Anglo American.

 

Brofinansiering:

Selskapet og Anglo American har blitt enige om følgende:

Anglo American vil gi selskapet 5 000 000 USD i  finansiering, i to like deler ikke-utvannende
(første tranche trekkes umiddelbart, med forbehold om oppfyllelse av tidligere betingelser, 
og andre trekkes i midten av februar 2026) ("Brofinansiering").

Brofinansieringen vil være usikret med en årlig rente på 10,0 % og endelig forfall 1. Januar 
2029.

Deltakelse i prosjektfinansiering
Selskapet og Anglo American har blitt enige om følgende:

Anglo American har fått opsjon til å delta i prosjektfinansieringen gjennom tegning av det 
gjeldsinstrument som selskapet velger, gjennom en avregning av den påløpte premien for 
tidlig tilbakekjøp av royalties. Dersom Anglo American ikke benytter sin opsjon, vil slik 
påløpt premie bli frafalt. Enhver tegning fra Anglo American skal være på samme vilkår som 
andre investorer i gjeldsfinansiering og underlagt vanlige markedsvilkår.

ESG Rådgivende komité
Som en videreføring av selskapets  (miljø, sosialt ansvar og god styring), og somESG-forpliktelser
en del av Sydvarangers nåværende miljøbetingelser, vurdering av alternativer til gruvens fjord
deponi, vil selskapet umiddelbart etter finansieringsbeslutning opprette en ESG rådgivende komité
("ESG Advisory Committee").  ESG Advisory Committee vil bestå av toppledere fra selskapet,
spesialiserte eksterne rådgivere og relevante eksterne interessenter, inkludert representanter fra
sivilsamfunnet.
Selskapet har allerede identifisert potensielle kommersielt levedyktige alternativer til
fjorddeponiet, og disse og andre alternativer vil bli vurdert av  ESG-komiteen. ESG-komiteens
aktiviteter vil også inkludere vurdering av potensielle kompensasjonsprogrammer for gruve-
avfallsoperasjoner.
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Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, uttaler: «Anglo American har vært
Grangex' valgte partner siden tidlig i 2023 – dagens kunngjøring understreker viktigheten av dette
strategiske samarbeidet for begge selskapene.
Avslutningen av Anglo Americans eksisterende royaltyavtale på 37 000 000 amerikanske dollar har
en betydelig positiv innvirkning på den samlede økonomien i Sydvaranger, og den eksklusive offtake-
avtalen garanterer et marked for vårt produkt samtidig som den reduserer den totale driftsrisikoen
betydelig. 
Jeg vil takke toppledelsen i Anglo American for deres fortsatte støtte og tilliten de har vist 

 – vi ser frem til å bygge videre på dette samarbeidet mens vi utvikler Sydvaranger tilGrangex-teamet
å bli en ledende leverandør av ultrahøykvalitets magnetittkonsentrat for direkte reduksjon. Vårt fokus
er nå fortsatt å samarbeide med våre investeringsbankpartnere for å ferdigstille
finansieringsprosessen og forberede oss på gjenoppstart av driften i 2026.
Som alltid takker jeg vår ledergruppe og våre eksterne rådgivere for alt deres harde arbeid – vi
fortsetter å levere som lovet til våre aksjonærer, og jeg ser frem til å komme med flere positive
oppdateringer snart.»
 
Timo Smit, Anglo  Executive Head of Iron Ore Marketing, uttaler:American's  «Vi fortsetter å tro at
Sydvaranger har potensial til å bli en ledende leverandør av ansvarlig produsert ultrahøykvalitets
magnetittkonsentrat for direkte reduksjon. Etter hvert som den globale stålindustrien går over til
direkte reduksjon for å redusere  er Sydvarangers gjennoppstart perfekt timet for å møteCO2-utslipp,
den økende etterspørselen etter konsentrat med kvalitet for direkte reduksjon. Vi er glade for å kunne
tilby våre kunder ikke bare  høykvalitets hematittpelletfôr, men i fremtiden ogsåMinas-Rios
Sydvarangers direkte reduksjonsmagnetittkonsentrat av ultrahøy kvalitet – begge viktige for å hjelpe
stålverk med å redusere sine karbonutslipp."
 
Rådgivere
Synch Law fungerte som juridisk rådgiver for selskapet.

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.

Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se


